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AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - AGUA CLARA
Nome

DANIELE APARECIDA DOS SANTOS DE MOURA

LIGIA MARIA DA CRUZ

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - AREIA BRANCA DOS ASSIS
Nome

ANDRESSA MARINA DA SILVA

CASIANE SOUZA CZECK

CHAIENE CAMPOS DOS SANTOS

DANIELE ALVES DA SILVA

DEBORA BERNANDES GOIS

DENIZ LEAL DOS SANTOS RIPKA

HIEDA MARIA DE MELLO GADOTTI

MARLI DE FATIMA MOLETA

MICHELE APARECIDA LEMES DOS SANTOS
PATRICIA MAYARA DE ASSIS

REGINA CELIA S DARIS

TECLA MARIA BARBOSA MARIANO
TERESINHA VALDENIZ MOREIRA DOS SANTOS

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - AREIA BRANCA DOS NOGUEIRAS
Nome
SIRLENE DE FATIMA MARIANO

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - AREIA BRANCA DOS PINTOS
Nome
GIZELLI APARECIDA DA SILVA VIDAL

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - CAMPESTRE DOS PAULAS
Nome

ADRIANO RICARDO DE ANDRADE

MARIA CAMILA ZEPECHOUKA

PATRICIA ADRIANA RIBA

TAINA DOS SANTOS

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - CAMPO DO CAPAO
Nome
HELENITA MARTINS ROCHA

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - CENTRAL / CENTRO
Nome

BRUNA CRISTINE ARAUJO MOTA

DAMARIS MARTINS MOSQUEIRA DA CAMARA

HELENA RACZKOVIAK

MARCIA ROSANI MACHADO CECHINATTO

MARIA ADRIANA DE OLIVEIRA

PATRICIA PRISCILA DA SILVA

VILMA APARECIDA JETKA BARBOZA

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - CHIMBOVEIRO
Nome
ELZA LUCIA NEVES

Realizacédo

Q

Objetiva

CONCURSOS

Inscrigao
208
269

Inscrigdo
230
295
282
221
402
389
220
231
205
337
413
258
371

Inscrigdo
308

Inscrigdo
383

Inscrigdo
376
287
211
254

Inscrigao
370

Inscrigao
311
395
390
392
367
343
372

Inscricdo
366
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AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE -

Nome
CAROLINE DE FATIMA LIMA

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE -

Nome
CARLA ADRIANA SAMILA
MARIA ELENIR DE MELO DA ROCHA

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE -

Nome

CRISTIANE DO ROCIO MORO

ISABEL RODRIGUES DOS SANTOS
MARIA CLAUDIA FIGUEIREDO DA SILVA
SILVIA BEATRIZ SANTOS ROCHA

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE -

Nome

EVA JOELMA DE LIMA

FABIOLA DE SOUZA MORAIS
JOACIR KOULTUM IVANKIO

LIRIA TERESINHA DE LIMA MIRANDA

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE -

Nome

CATARINA DE JESUS BATISTA FREDERICO
DAVID DANIEL OSWALD

DENISETE GOMES DE LIMA

ELIETE OLIVEIRA DE ARAUJO

EVERLI DE FATIMA DA SILVA

MICHELE KAROLINE FRAGOSO

MONICA CRISTINA BARBOSA

RAQUEL MORAES HUMENHUK

SILVANA APARECIDA HANSZ DA SILVEIRA

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE -

Nome
JULIANE DOS SANTOS ZANAO
MARI TERESINHA CUBAS

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE -

Nome
ANDREIA GUERREIRO
JEANE APARECIDA DA CRUZ

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE -

Nome

CRISTINA WEINRICH

JOELMA ROZILENA DOS SANTOS
ZELINDA LEMOS DE SOUZA

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE -

Nome
BRUNA PRISCILA ROSSETTI
CLAUDIA MARA DE PAULA GONCALVES

Realizacédo

Q

Objetiva

CONCURSOS
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COLONIA MATOS

COLONIA RETIRO

ESPIGAO DAS ANTAS

GUAPIARA

LAGOINHA / CENTRO

MATA VERDE / VILA OPERARIA

MELEIRO

PARAGUAI

QUATRO PINHEIROS

Inscrigao
250

Inscrigdo
288
380

Inscrigao
243
336
379
299

Inscrigao
350
400
202
224

Inscrigao
270
393
364
349
310
298
275
226
318

Inscrigao
369
276

Inscrigao
355
335

Inscrigao
278
222
297

Inscricdo
303
394
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FABIANNE AMELIA COSTA E SILVA FERREIRA
HORMITA PAZ NARCIZO COSLOSKI

PAMELA CRISTINA MIGUEL

PATRICIA DA SILVA DOS SANTOS

SUELLEN APARECIDA DE OLIVEIRA
VALDELIS DO ROCIO DE OLIVEIRA

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - QUEIMADOS |
Nome

MARINICE APARECIDA BENTO

MARIO LUIZ DA SILVA

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ROCINHA
Nome
ELZA APARECIDA DE MELO FILIPAK

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - SANTO AMARO |
Nome

ADAIANE DA CRUZ HIURKO

ROZANE BILL FAGUNDES RIBEIRO

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - VILA BRASILIA
Nome
WELLINGTON RONNEY CARDOSO

AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
Nome

DEBORA CRISTINA SANTOS BANDEIRA SILVA
ELISANGELA MARIA GAIO

PRISCILA CRISTINA AMORIM

RAFAEL GONCALVES ZEN

REGIMAR TAVARES DA CAMARA

RENAN DA SILVA JUNIOR

ULISSES FERNANDES DEOLIVEIRA NETO

Realizacédo

Q

Objetiva

CONCURSOS
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223
399
329
401
388
248

Inscrigao
338
312

Inscrigdo
409

Inscrigao
356
407

Inscrigdo
352

Inscrigdo
387
319
377
296
386
359
239
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